

# Ten Triangles Holding ApS

Gothersgade 14, 4  
1123 København K

Årsrapport  
8. januar 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/11/2019**

---

**Karl Ulrik Thørner**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	5
--	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	7
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            Ten Triangles Holding ApS  
Gothersgade 14, 4  
1123 København K

CVR-nr:                    39229110  
Regnskabsår:            08/01/2018 - 30/06/2019

**Revisor**                    DVU STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB  
Lyskær 1, 3  
2730 Herlev  
DK Danmark  
CVR-nr:                    21860506  
P-enhed:                    1005265189

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med investering i aktier og anpartar.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2018/19 udgør -116 t.kr. Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Selskabets ledelse har besluttet at indstille selskabets aktiviteter i tysk dattervirksomhed, hvorfor der ikke forventes indtjening det kommende regnskabsår.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 8. jan. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
Eksterne omkostninger .....		-15.927
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-15.927</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-15.927</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		-103.641
Øvrige finansielle omkostninger .....		-341
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-119.909</b>
Skat af årets resultat .....		3.597
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-116.312</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-116.312
<b>I alt</b> .....		<b>-116.312</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		111.945
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>111.945</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>111.945</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		203.597
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>203.597</b>
Likvide beholdninger .....		85.060
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>288.657</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>400.602</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		501.914
Overført resultat .....		-116.312
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>385.602</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		15.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>15.000</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>400.602</b>

# Egenkapitalopgørelse 8. jan. 2018 - 30. jun. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	501.914		501.914
Årets resultat .....		-116.312	-116.312
Egenkapital, ultimo .....	501.914	-116.312	385.602

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsregnskabet for Alphanet Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen.

Koncernens danske selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af f.eks. udbytteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1

Der er ikke udbetalt gager i regnskabsåret.